
2026年6月1日 更新
・トムキャットベーカリーの主なパンのカロリーと栄養成分を５０音順に掲載しております。
・栄養成分値は、当社にて算出した商品１包装当たりの推定値です。
・当店の厨房では「乳成分・卵・小麦・そば・落花生・エビ・かに・くるみ」等を使用した商品を製造しております。
・店舗によりお取扱いがない商品がございます。また、店舗によってアレルゲンが異なる場合がございますので、ご購入の際はプライスカードをご確認ください。
・各データは随時更新されますので、最終更新日をご確認ください。

品名 カロリー(kcal) たん白質(g) 脂質(g) 炭水化物(g) 食塩相当量(g)

乳 卵 小麦 そば 落花生 えび  かに くるみ 特定原材料に準ずる
1 Ｂ ＢＥＡＮ ○ ○ ○ 大豆 463 15.7 6.5 85.4 1.5
2 Ｃ CUSTARD ○ ○ ○ 大豆 205 5.0 6.7 31.4 0.3
3 Ｌ ＬＡＹＥＲ CROISSANT ○ ○ ○ 294 5.4 18.2 27.2 0.7
4 Ｍ Ｍｒ．シナモン ○ ○ ○ 大豆 546 7.1 34.0 52.9 0.9
5 Ｎ NYアップルチーズ ○ ○ ○ ｵﾚﾝｼﾞ・大豆・りんご 377 6.8 18.9 44.9 0.6
6 Ｔ ＴＯＭＣＡＴ生食パン ○ ○ 大豆 1,086 31.1 27.6 178.4 2.7
7 TOMアップルパイ ○ ○ ○ 大豆・りんご・ｾﾞﾗﾁﾝ 487 5.8 22.0 66.4 0.6
8 ア アスパラベーコンエッグフォカッチャ ○ ○ ○ ｱｰﾓﾝﾄﾞ・大豆・豚肉・りんご・ｾﾞﾗﾁﾝ 361 10.3 21.2 32.3 1.8
9 厚切りベーコンと半熟卵のフォカッチャ ○ ○ ○ 大豆・豚肉・りんご・ｾﾞﾗﾁﾝ 368 12.0 18.1 39.2 2.0

10 エ エルビス ○ ○ ○ ○ ごま・大豆・ﾊﾞﾅﾅ・豚肉 347 9.4 15.9 41.4 1.1
11 オ オールドチョコファッション ○ ○ ○ 大豆 506 4.3 32.5 49.0 0.7
12 お食事パンセット ○ ○ ○ ○ ｵﾚﾝｼﾞ・ごま・大豆・とり肉・豚肉 549 15.2 15.2 87.9 1.8
13 オレンジブレッド ○ ○ ○ ｵﾚﾝｼﾞ 195 5.1 2.6 37.6 0.8
14 キ キッシュ　ロレーヌ ○ ○ ○ 大豆・豚肉 388 12.5 28.3 20.9 1.5
15 キャットチーズ（7個入り） ○ ○ ○ 大豆 503 7.0 26.5 59.0 1.9
16 キャットプレッツェル ○ ○ 大豆 206 6.5 3.9 36.2 1.0
17 キャットボール（5個入り） ○ ○ ○ 533 7.9 21.6 76.7 1.1
18 キャットマーブルカスター ○ ○ ○ 595 11.8 23.7 83.6 0.9
19 キャロットケーキ ○ ○ ○ ○ 大豆 612 7.6 38.5 58.7 1.0
20 ク クッキーシュガー ○ ○ ○ 303 5.6 9.4 49.1 0.5
21 グリルドベジタブルフォカッチャ ○ ○ ○ 大豆・とり肉・豚肉・りんご 350 10.7 17.9 36.6 1.7
22 グリル野菜とソーセージのフォカッチャ ○ ○ ○ 大豆・豚肉 314 9.3 14.7 36.2 1.2
23 グリル野菜とチキンのカルツォーネ ○ ○ ○ 大豆・とり肉・豚肉 306 10.8 14.0 34.2 2.0
24 クロワッサン　海老グラタン ○ ○ ○ ○ ○ 大豆・とり肉・豚肉・ｾﾞﾗﾁﾝ 300 10.1 19.0 22.2 1.2
25 クロワッサン　トマトと燻しベーコン ○ ○ ○ 大豆・とり肉・豚肉・りんご 307 8.4 20.3 22.8 1.4
26 クロワッサンベーグル（ゴーダチーズ） ○ ○ ○ 大豆 270 7.4 13.3 30.2 1.0
27 サ サーモンと舞茸のキッシュ ○ ○ ○ 鮭・大豆・ｾﾞﾗﾁﾝ 371 12.6 26.7 20.2 1.6
28 さつまいものメープルクイニーアマン ○ ○ ○ 大豆 369 3.4 20.3 43.3 0.7
29 シ 塩バターフランス ○ ○ ○ 大豆 191 4.4 8.5 24.2 0.8
30 シナモンチュロス ○ ○ ○ 大豆 309 1.7 21.4 27.3 0.4
31 シナモンデニッシュロール ○ ○ ○ 大豆 361 4.9 20.4 39.5 0.8
32 ショコラクランチリュスティック ○ ○ ○ 大豆・りんご 228 5.7 7.4 34.5 0.7
33 ス スコーン（ラムレーズンショコラ） ○ ○ ○ ○ ｵﾚﾝｼﾞ・大豆・りんご 556 7.3 23.1 79.8 1.1
34 スパイスチキンとトマトのフォカッチャ ○ ○ ○ 大豆・とり肉 304 11.8 14.7 31.2 1.4
35 タ ダンボ・フォカッチャ ○ ○ 大豆 428 12.7 9.8 72.2 1.7
36 ダンボ・フォカッチャ（ジャージーミルククリーム） ○ ○ 大豆 606 12.9 22.7 87.7 1.7
37 ダンボ・フォカッチャオリーブ ○ 大豆 439 12.0 11.6 71.5 2.0
38 チ チーズドッグ ○ ○ ○ 大豆・豚肉 395 13.4 26.3 26.2 2.0
39 チーズブレッド ○ ○ ○ 大豆・とり肉・豚肉・りんご・ｾﾞﾗﾁﾝ 241 5.9 11.9 27.8 1.0
40 チェダーウインナーロール ○ ○ ○ 牛肉・大豆・豚肉 321 11.1 21.8 20.2 1.5
41 チョコチャンクスコーン ○ ○ ○ 大豆 325 4.6 18.0 36.4 0.8
42 チョコブレッド ○ ○ ○ 大豆 353 8.2 10.3 56.9 0.9
43 チョコレートチュロス ○ ○ ○ 大豆 355 2.6 25.5 28.9 0.4
44 ト トマトとチーズのボロネーゼ ○ ○ ○ 牛肉・大豆・豚肉 232 6.0 10.7 28.0 1.3
45 トムキャットフランク ○ ○ ○ 大豆・とり肉・豚肉・りんご 352 12.4 21.8 26.4 2.5
46 ハ パン・ド・ミー ○ ○ 大豆 993 32.0 14.7 183.3 3.5
47 ヒ ビーフカレーパン ○ ○ ○ ｵﾚﾝｼﾞ・牛肉・大豆・豚肉 411 10.7 22.6 41.1 1.7
48 フ プチメロンクロワッサン ○ ○ ○ 大豆 158 2.5 5.9 23.7 0.4
49 ブリオッシュクリーム(カスタード＆ホイップ) ○ ○ ○ 大豆・ｾﾞﾗﾁﾝ 279 6.2 13.2 33.8 0.4
50 ブリック・カルボナーラ ○ ○ ○ 大豆・とり肉・豚肉 237 9.3 11.1 24.9 1.5
51 プレスチリドッグ ○ ○ ○ 大豆・とり肉・豚肉 359 13.0 22.3 26.6 2.0
52 プレッツェルドッグ（ケチャップ＆マスタード） ○ ○ 大豆・豚肉・りんご・ｾﾞﾗﾁﾝ 474 16.3 26.8 41.9 2.7
53 プレッツェルロール ○ ○ 大豆 206 6.5 3.9 36.2 0.7
54 ヘ ペッパーベーコン ○ 大豆・豚肉 347 13.7 10.1 50.3 1.7
55 ホ ホエー豚のカレーパン ○ ○ ○ 牛肉・大豆・とり肉・豚肉・桃・りんご・ｾﾞﾗﾁﾝ 389 8.6 22.1 38.9 1.6
56 ミ ミルキーデニッシュ ○ ○ ○ 大豆 368 7.8 20.2 38.9 1.1
57 ヤ 焼きりんごパイ（紅玉ジャム＆カスタード） ○ ○ ○ 大豆・りんご・ｾﾞﾗﾁﾝ 396 4.1 17.3 56.0 0.5
58 ラ ラム・レーズン ○ ○ ○ ｱｰﾓﾝﾄﾞ・ｵﾚﾝｼﾞ・りんご 401 7.3 7.4 76.2 0.6
59 リ 林檎とカスタードパイ ○ ○ ○ 大豆・りんご 313 3.4 18.0 34.5 0.5
60 ロ ローズマリーポテト＆グリルチキンのフォカッチャ ○ ○ ○ 大豆・とり肉・りんご 356 12.7 16.3 39.7 2.2
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